marie et sancti andree de Lundors et monachis ibidem deo

seruientibus et seruituris, ecclesiam de Lescelyn cum terris et

decimis,obuencionibus et omnibus aliis rectitudinibus ad eandem

ecclesiam iuste pertinentibus, pro amore dei et pro salute

anime domini mei Comitis Dauid fratris Regis Scottorum, et

Matildis Comitisse uxoris sue, et antecessorum et successorum

suorum, et pro salute anime mee, et A. uxoris mee et ante-

cessorum et successorum meorum ; Tenendam in liberam et

puram et perpetuam elemosinam. Quare uolo ut prefati

monachi predictam ecclesiam cum omnibus ad ipsam pertinen-

tibus ita libere et quiete, plenarie et honorifice teneant et

possideant in perpetuum, sicut aliquod monasterium aliquam

ecclesiam uel aliquod ecclesiasticum beneficium ex alicujus

concessione in toto regno Scocie liberius, quiecius, plenius et

honorificencius tenet et possidet. Hiis testibus, Johanne

Aberdonensi episcopo, Domino Comite Dauid, Waldeuo
monacho de Kelcho, R. Decano de Aberdene, magistro omero,

Johanne et Bricio capellanis de Burgo, Matheo et S. capel-

lanis de Aberdene, Waltero Olifer, Dauid de Lindesei, h. et h.

filiis Comitis Dauid, Willelmo Wacelyn, Willelmo persona de

Dunde, Kinef iudice, Normanno filio Bertolfi, J. de Stokes

senescaldo episcopi de Aberdene, W. de Warte, Jacobo

camerario, Matheo filio edrici, Willelmo filio Hugonis,

Johanne capellano de Inueruri, Petro Pincerna, et multis aliis.

(Abstract)

'Donation of the Patronage of the Church of Lesselyn/

Norman, son of Malcolm, grants to Lundors the church of Lescelyn

with its lands, tithes, obventions, and all other rights justly pertaining
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to the same church, for the love of God, and for the weal ' of the soul of

my lord, Earl David, brother of the King of Scots, and of the Countess

Matilda, his wife, and of all his ancestors and successors, and for the

weal of the soul of me, and of my wife A., and of all my ancestors and

successors/ to be held in free, pure, and perpetual alms, as freely,

quietly, etc. Witnesses . . .

LXXXII

Confirmacio comitis Dauid super donacione

patronatus ecclesie de Lesselyn.

Vniversis sancte matris ecclesie filiis et fidelibus tarn presenti-

bus quam futuris, Comes Dauid frater Regis Scottorum,

Salutem : Sciatis me concessisse, et hac presenti carta mea
confirmasse deo et ecclesie sancte marie et sancti andree de

Lundors, et monachis ibidem deo seruientibus, donacionem

quam Normannus Alius malcolmi predictis monachis dedit,

scilicet, ecclesiam de Lescelin, cum terris et decimis et omnibus

aliis prouentibus et iustis pertinenciis suis, in perpetuam et

puram elemosinam, in proprios usus et sustentaciones ipsorum

monachorum libere, quiete, plenarie et honorifice, sicut carta

predicti Normanni testatur. Quare uolo et concedo ut prefati

monachi predictam ecclesiam habeant et possideant, ita libere,

quiete, plenarie, et honorifice sicut aliqua alia abbacia uel

domus religionis aliquam elemosinam vel aliquam ecclesiam in

toto regno Domini Regis fratris mei, liberius, quiecius, plenius,

et honorificencius tenet et possidet.
|
Hiis testibus, Johanne [M 61.]

episcopo aberdonensi, Simone archidiacono, Roberto Decano,

Ricardo capellano comitis, duobus Henricis filiis Domini
Comitis, Willelmo Wascelyn, Henrico et Ricardo clericis

Domini Comitis, cum multis aliis.

{Abstract)

1 Earl David's Confirmation of the Donation of the Patronage of the

Church of Lesselyn.'

Earl David, brother of the King of Scots, grants, and confirms by
the present charter, to Lundors the donation made by Norman, son of

Malcolm, of the church of Lescelin, with its lands, tithes, and other

revenues, and just pertinents, for their own uses and the maintenance
of the monks. The said church to be had and possessed, as freely, etc.

Witnesses . . .
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LXXXIII

Ratificacio filij de ecclesia Lesselyn super

donacione patris.

Vniversis sancte matris ecclesie filiis hoc scriptum uisuris uel

audituris Normannus filius Normanni constabularij, salutem.

Nouerit vniuersitas vestra me ratam et gratam habere dona-

cionem quam bone memorie Normannus constabularius, pater

meus, fecit abbati et monachis de Lundors ibidem deo seruien-

tibus et in perpetuum seruituris de ecclesia de Lescelyn cum
omnibus pertinenciis suis, sicut carta dicti Normanni patris

mei super hoc confecta plenius testatur: Et ut hec mea
donacio rata et inconcussa maneat in perpetuum, presenti

scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus, venerabili

patre, Radulfo Aberdonensi episcopo, magistris Roberto
Decano Aberdonensi, Ricardo officiali, Andrea de Aberdene,

Willelmo de Kirketon, Ricardo Veyrement, Reginaldo Buscel,

Johann de Soltre, et Dominis Walerano de Normanville,

Simone de Garentuli, Johanne de Lamberton, Ada Nappario,

Simone de Tyndale, Ricardo de insula, Johanne fratre meo,

Willelmo de Blakeburne, Willelmo de Edduy, et multis aliis.

Datum in ecclesia sancti Nicholai de Aberdene, anno gracie,